באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

על ידי ב"כ עו"ד הדס אמיר.

נגד

הנאשם

מ.ש (עציר)

באמצעות ב"כ עו"ד נג'ם חלדון

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של חבלה
חמורה כלפי בן משפחה, לפי סעיף 333 בצירוף סעיף 335(א1) לחוק העונשין לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן:

"חוק העונשין").

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי הנאשם ו-נ' (להלן: "המתלוננת") נשואים ומתגוררים יחד עם ילדיהם
ב------ ב-----. ביום 22.5.21, בשעות הערב, עת שכבה המתלוננת במיטתה, בשעה שאינה ידועה במדויק למאשימה,